
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/07/2019 às 09:58:54 Geraldo de Assis Cezario
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 49079/19.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00001/2019
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: Alterado de [03/07/2019] para [02/07/2019]
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Modalidade: Dispensa (Art. 24 - Lei 8.666/93)
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: Alterado de [R$ 0,00] para [R$ 27.170,89]
Valor: R$ 27.170,89
Objeto: Contratação de empresa para execução de serviço de reforma da Quadra Poliesportiva Escolar Municipal
Ednaldo Cavalcante de Lacerda no município de Cajazeirinhas/PB.

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 27.170,89
Nome Pessoa Jurídica (1): DP CONSTRUÇÃO URBANIZAÇÃO E TERRAPLANAGEM EIRELI
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 31.893.895/0001-64
Situação (1): Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim 481ff1ee9c2526ee123b7b63aba1ff98

João Pessoa, 08 de Julho de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 07/08/2023 23:57. Validação: 5D3D.DC83.6183.F0D7.140D.BA7A.38D4.55ED. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 49079/19. Data: 08/07/2019 09:58. Responsável: tramita.

4

4


